DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 605 28 de Julho de 2022  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ 44.853.331/0001-40

                       Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 – Centro

Telefone: (018) 3286-1140 CEP 19.580-000 – ANHUMAS – SP

e-mail: pmanhumas@hotmail.com

DECRETO Nº 3218/2022

“Dispõe sobre a suspensão do expediente ao publico

externo, na Sede da Prefeitura Municipal de

Anhumas”.

CONSIDERANDO as festividades em comemoração ao Centenário de Anhumas, com a

realização da Expo Agro Anhumas, com início no dia 29 de Julho de 2022, às 10h00;

CONSIDERANDO a necessidade dos servidores empreender esforços para organização do

evento para proporcionar um excelente evento aos munícipes e ao público em geral;

CONSIDERANDO que, em face de tais providências, não será possível manter o expediente ao

publico externo, pois, os servidores estarão colaborando com o evento;

DECRETA:

Art. 1º. Fica suspenso o expediente ao público, na sede do Paço Municipal, no dia 29 de Julho

de 2022, das 08h00 às 17h00, para todos os efeitos legais.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Anhumas, 28 de Julho de 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI

PREFEITO MUNCIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código cBKUSC neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-07-29T09:18:03-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura